
沈丘县城区供水户户通综合管网建设项目中标结果公告

（招标编号：豫工程 20240635001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]沈丘县城区供水户户通综合管网建设项目:

      中标人：济南城建集团有限公司 (含联合体：中润天盛设计集团有限公司) 中标

费率：98.73

二、其他：

   正智国际工程管理有限公司受沈丘县新城市政工程建设有限公司委托，对沈丘县城区供

水户户通综合管网建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的

中标结果公布如下：

一、项目概况

 项目名称：沈丘县城区供水户户通综合管网建设项目

招标编号：豫工程 20240635001

二、开标、评标信息

开标时间：2024年 10月 17日 9时 00分（北京时间）

开标地点：河南省公共资源交易中心远程开标室(五)-6

评标地点：河南省公共资源交易中心南-7-36评标室

三、中标人信息

中标人：济南城建集团有限公司（联合体牵头人）

中润天盛设计集团有限公司（联合体成员）

中标价：设计费:(大写)贰佰零玖万肆仟叁佰叁拾元整(¥2094330.00)

工程建安费:为本项目建安工程费评审价的 98.73%

工期：24个月（包含设计周期）

质量：合格

项目经理：褚传臣

证书名称：一级建造师注册证书

证书编号：鲁 1372021202203029

设计负责人：贺小伟



证书名称：注册公用设备工程师（给水排水）

证书编号：CS211500138

四、评标委员会名单

乔书强、魏宾、王俊、张刚、张松道（招标人代表）

五、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、本次招标联系事项

招标人：沈丘县新城市政工程建设有限公司

地址：沈丘县财政局院内

联系人：程先生

电话：0394-5288181

代理机构：正智国际工程管理有限公司

地址：郑州市平安大道博学路正商学府广场 A座 24层

联系人：肖女士

电话：0371-67222266

邮箱：zzgj123@126.com

监督部门：沈丘县住房和城乡建设局

联系电话：0394-5220505

2024年 10月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为沈丘县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：沈丘县新城市政工程建设有限公司                         

   地    址：沈丘县财政局院内                                

   联 系 人：程先生                             

   电    话：0394-5288181                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：正智国际工程管理有限公司

   地    址： 郑州市平安大道博学路正商学府广场 A座 24层

   联 系 人： 肖女士

   电    话： 0371-67222266

   电子邮件： zzgj123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:57:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:58:19+0800
	BJ
	ePolicy




